cum securus Beda, in libro de Temporibus.  
*Hic cum annis decem suis in LXX. interpretibus non habetur.* Contra tamen Anianus Alexandrinus monachus. p. 51.

Axandrinus monachum Eusebium hic incutans,  
Audiens tunc hanc iuris etate pugnare, repletam in legge  
in deo, ut eis clementiamque subuenientem in negotiorum exerci-  
cio, et auctoritate. Praterea Adon Judicem non recen-  
suit, Israelem decem annis Judicantem: LXX.,  
vero interpres undecimum eum Judicem posne-  
runt; ubi Aodi nomine Egonem intellectum fui-  
se constat: non Aodum sive Eudem, secundum  
Judicem Egonis interfectorem, ut falso sibi  
hic persuasit, Scaliger. Et sane Egonem (cum  
suo decennio) non nostri solum Iudei Cognos-

ad accensum) non nominorum nisi Graeci omnes habent, sed illi etiam quibus usus est anti quissimus scriptor Theophilus Antiochenus, in libro 1. ad Antolycum, atque ii etiam, (quod mireris) quos in libro 10. de Preparatione Evangelica, cap. 14. fecutus est ipse Eusebius. Et quoniam idcirco calculum se made-  
re.

E quorum iacinto, calcium eo modo augen-  
tium numero Georgius Syncellus. Nam Cle-  
mentis Alexandrini corruptus illi locus est,  
libro 1. Stromatum. *Ἄστρος ἐν ζειλίᾳ σπέρμα*  
*Ζεβαντίνη, ἐν οὐδώνι. εἰσὶ Εγκύοις ἑνάρι.*  
Eius ἐπὶ τοῖς τῷ *Ἄστρος ἐπονούμενοι*, *αὐτοῦ δὲ*  
*Εἴρηται αὐτοῖς οὐδὲν. Abadhan (is Irbani est)*  
*annis 7. Deinde Ebron (is Elon est) Zabuloni-*  
*ensis. annis 8. Deinde Esalon (Abdon ille a.)*

*Ephraim, annis 8. Nonnulli vero cum Abattani  
( sive Ibsanis ) annis septem conjungunt Ebromi  
( sive Elonis ) annos 40. vel 4. potius ; ut in  
Latina sua versione Gentianus Hervetus emen-  
davit. Nam vel 4. vel 3. ( quot annos Egion  
sive Eloni in Nicopoli Constantiopolitani )*

live Eloni in Niccephori Constantiopolitanus Chronologia tributos videmus) hic legi oportere, illud arguit, quod numerus illi ab illo in alterius septenarius, tanquam majore numero, inclusus fuisse, significetur: quod perinde est, ac si Elonis annos illi cum Eusebio prorsus præterissent. De commentariis enim illo (quem hic sibi Scaliger fixit,) *Xanx* sive træctio[n]e, nihil opus est ut lectorum admoneam. Ex quibus omnibus liquet, quam incerta olim, ut alibi, ita & hic editionis quæ LXX. interprætibus tribuitur lectio: aliis cum cum annis suis plane prætermittentibus; aliis 10, aliis 3, vel 4, annos illi assignantur; nonnullis *Aianis*, vel *Aianis* (ut apud \* Theophilum) eum unicus tantibus, aliis *Eyanis* (ut apud Nicephorum CP. aliis *Eyanis* ut apud Clementem, & aliis *Aianis*, (ut apud Anianum.) neque hujus generis aliud quid est quod hic adjiciam, quam quod a Georgio Syncello est notatum; Abdoni Judici Iulium Africanum annos tribuisse 20 pro 8. eratore, Gracorum numeralium &c. similitudine, facillime orto.